
                                   令和４年１月17日 

新潟県育成センター関係者各位 

                     一般財団法人新潟県バスケットボール協会 

                      会 長  栗山 敏昭 

新潟県育成センター事業（１月実施予定分）の中止について（お知らせ） 

 平素より当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症急拡大により市中感染が増加し、予断を許さない状況が続い

ています。このため、新潟県教育委員会ならびに新潟市教育委員会から、他校との交流制限や部

活動の休止などの対応等が通知されています。また、協会主催のＢＳＮ杯においても中止の判断

をしました。 

つきましては、標記事業におきましても参加選手およびスタッフの健康・安全を確保できない

ことから、中止とさせていただきます。ご理解いただきますよう、よろしくお願いします。 

なお、2月実施予定の事業の可否につきましては、追ってお知らせします。 

＜中止対象事業：1月実施予定の全カテゴリー育成センター事業＞ 

 

 

担当 

(一財)新潟県バスケットボール協会 

ユース育成委員長 猪爪正和 

電話 ０９０－２６５８－５５０９ 


